2

	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH BÌNH PHƯỚC

CHI CỤC KIỂM LÂM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bình Phước, ngày 04 tháng 7 năm 2023

ĐIỀU CHỈNH  BỔ SUNG LỊCH LÀM VIỆC LÃNH ĐẠO
Tuần lễ 27 năm 2023 (từ ngày 03/7 đến ngày 07/7/2023)

Căn cứ Công văn số 1461/SNN-VP ngày 04/6/2023 của Sở Nông nghiệp và PTNT về việc điều chỉnh lịch làm việc tuần 27.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm, nay điều chỉnh lịch làm việc lãnh đạo tuần 27, như sau:

THỨ NĂM (ngày 06/7/2023).

 SÁNG:

Bổ sung  nội dung: P. Chi cục trưởng Trần Xuân Huệ thừa ủy quyền Giám đốc Sở Phạm Thụy Luân dự Hội nghị sơ kết 05 năm thực hiện Nghị quyết liên tịch số 403/2017/NQLT-UBTVQH14-CP-ĐCTUBTWUBMTTQVN ngày 15/6/2017 quy định chi tiết các hình thức giám sát, phản biện xã hội của MTTQVN.

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00 tại phòng họp trực tuyến MTTQVN tỉnh.
CHIỀU:

Điều chỉnh thời gian: Chi cục trưởng Trần Quốc Hùng, P. Chi cục trưởng Trần Xuân Huệ Làm việc với Thanh tra Bảo hiểm xã hội về việc Thanh tra đột xuất về đóng bảo hiểm xã hội, bảo hiểm thất nghiệp, bảo hiểm y tế tại Chi cục Kiểm lâm.

Trước khi điều chỉnh: 13 giờ 30, ngày 07/7/2023

Sau khi điều chỉnh: 13 giờ 30, ngày 06/7/2023

Địa điểm: tại phòng Thanh tra, kiểm tra, BHXH tỉnh Bình Phước.
THỨ SÁU (ngày 07/7/2023).
CHIỀU:
Bổ sung nội dung: P. Chi cục trưởng Trần Xuân Huệ thừa ủy quyền PGĐ Sở Hoàng Mạnh Thường dự họp Tổ rà soát về công tác quản lý, sử dụng đất đai theo Quyết định số 177/QĐ-UBND tỉnh ngày 09/02/2023 của UBND tỉnh.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại Hội trường Sở Tài nguyên và MT.
Các nội dung khác của Lịch làm việc lãnh đạo Chi cục Kiểm lâm tuần 27 không thay đổi./.

	TL. CHI CỤC TRƯỞNG

TP. HÀNH CHÍNH – PC
Nguyễn Hữu Vững

PAGE